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Legendarni karavany kompaktnich

rozmeérl s nizkou hmotnosti.



IN126 |

Nejmensi a nejlehci karavan (tzv. maly Poldk) s lamindtovou karosérii,
nizkym profilem na jizdu a se zvedaci stfechou na kempovani.

Diky nizké hmotnosti jej utdhne i mensi osobni vz, a pfitom
nabidne plnohodnotny komfort az pro tfi osoby. Je idedlni volbou
pro pary ¢i malé rodiny, které chtéji prakticky karavan cenové
dostupny.

Karavan je snadno ovladatelny, spolehlivy a vyznacuje se dlouhou
zivotnost.

[N126D |

? D ]
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|N126E |

[N126ET |

Siroky vybér potahovych dekort matraci Vestavéna kompresorova chladnicka s vyjimatelnym  Koupelna s toaletou Thetford a vyklapécim
i oblozeni stén. mrazékem. umyvadlem (model ET).

Kuchyrika s plynovym varicem. Plynovy box na ldhve 2x 5 kg a dalsi vybaveni. Zvedacf stfecha s moskytiérou.
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Vétsi model (tzv. velky Polak) s lamindtovou karosérif s vyssi svétlou
vyskou uvnitf je idedIni volbou pro ty, ktefi hledaji kompaktni, ale
prostorny karavan. Rovnéz idedIni za malé vozy, s praktickym
vnitfnim rozloZzenim.

Uspotradani od varianty pro dvé osoby s kompletnim socidlnim
zazemim ale dokdze nabidnout prosor i pro ¢tyiclennou rodinu.
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Interiérové LED osvétlent. Venkovni klapka do Ulozného prostoru s vnitinim Koupelna s toaletou Thetford a vyklapécim

osvétlenim. umyvadlem (modely NT, NTL).

Zasuvky 230V a USB v interiéru. Plynovy box na Idhve 2x 10 kg a dalsi vybaveni. Stresni okno s ventilaci, sitkou a zatemnénim.



| LAZUR|

Modelové fada LAZUR predstavuje ekonomickou, ale soucasné
e — — o . , . o v . . .
‘/:’ ; . plnohodnotnou variantu oblibenych karavand znacky Niewiaddw.
' Nabizi jednoduché, promyslené feseni pro ty, ktefi chtéji spolehlivy
a dostupny karavan pro pohodIné cestovani.
LAZUR vyuzivé sendvi¢ovou konstrukci stén, kterd zajistuje vyborné
izola¢ni vlastnosti, nizkou hmotnost a dlouhou zZivotnost. Je to kara-
van, ktery dava smysl.

|NTL-LAZUR|

|LAZUR 3|

|LazUR 4|
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Dvefni posuvnd moskytiéra. Prostorny a komfortni interiér. Patrova |tzka (model LAZUR 4).

Plynovy box na ldhve 2x 10 kg. Grafitova oteviraci okna s kombinovanou roletkou. Hlinikova kola.



| SPRINT | BYDLIKY EZ@

Modely SPRINT jsou néstupci legendarni fady N126 ale v provedeni
s tepelné izola¢ni sendvic¢ovou konstrukci karosérie, kterd znovu
zachovava lehkost a jednoduchost provedeni a kombinuje
nadcasovy styl s funkénim usporadanim interiéru, idedIni pro
jakoukoli cestu.

Uspotadani karavanu volitelné pro dvé az tfi osoby v provedent

s koupelnou i bez. Je mozné zvolit i dals$i nadstandardni vybavu

na prani.

| N-SPRINT|

| NT-SPRINT|

[NTL-SPRINT|
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Ovladani kompresorové chladnicky Thetford.

Plynovy box na lahve 2x 10 kg na plynovych vzpérach.  Okapnicka nad dvefmi s LED svétlem. Sprchovy panel s pdkovou baterif.



| SPORT |

Nova fada SPORT s tepelné izola¢ni sendvi¢ovou konstrukci splhuje
moderni pohled na karavan a i na malém prostoru dokaze nabid-
nout potfebny komfort.

Rada SPORT je kombinaci fady SPRINT a N-CROSS a dokéze
nabidnout veskery komfort i ¢tyiclenné rodiné.

|N-SPORT |
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|NT-SPORT |
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|NTL-SPORT |
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| NEW SPORT 4|

Détské patrové postele (model NEW SPORT 4) Dvefni stahovaci moskytiéra.
se béhem chvilky pfeméni na sezen.

Kuchyrika s plynovym varicem. Plynovy box na lahve 2x 10 kg na plynovych vzpérach.  Chemicka toaleta Thetford.



|N-CROSS | BYDLIRY cz@

Modelové fada N-CROSS s tepelné izola¢ni sendvicovou konstrukei

o ~ karosérie je vétsi a prostornéjsi a jiz v zakladni vybavé nabidne
= 1 W N veskery komfort moderniho karavanisty.
2 .h't “ V provedeni pro tfi¢clennou nebo ¢tyiclennou rodinu je mozné
";:I b vybrat verzi v bilém (WHITE) nebo ¢erném (BLACK) provedent.
e Samoziejmosti je vybér nadstandarnich prvkd, o které se karavan
b 2 I".I S podfridi pfesné vasim aktivitam.

| N-CROSS 3 |

—

| N-CROSS 4 |
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Dotykovy ovlddaci panel a dekora¢ni LED osvétlent. Nové predni klapka v barvé bilé nebo cerné. Interiérové LED osvétlen.

Zadni LED svétla. Stabilizator AL-KO. Nové rémové grafitovd okna.



| N-STAR |

Nejvyssi fada N-STAR je prostorny a funkéni karavan uréeny pro
tficlennou rodinu, ale také idedIni jako pohodiny obyvaci prostor
pro pary. Vyrobeny z izolovanych sendvicovych paneld, poskytuje
vynikajici tepelnou izolaci a vyjime¢nou odolnost konstrukce, diky
¢emuz bude fungovat za viech podminek v [été i v zimé.

Jiz v zékladu s pInym komfortem Ize ovsem vybavit dalsim
prisludenstvim z nabidky.

- ] =1 — Ny ) | N-STAR|
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Prosklené dvere s odpadkovym kosem. Sezeni a kuchynka v zadnf ¢asti. Toaleta se sprchovym koutem.

Plynovy box na ldhve 2x 10 kg. Venkovni klapka do Ulozného prostoru pod velkym Moderni LED osvétleni nad satni skfini v interiéru.

|0zkem.



| N-VENTURE | BYDLIRY cz@

Terénni karavan na velkych hlinikovych kolech N-VENTURE pro
cestovani i mimo zpevnéné cesty pro dobrodruhy a odvazlivce.
Zakladni offroad vybava je mozna doplnit pro rozsifeni vybavy
i 0 moznost spani az pro 4 osoby s pfidavnym stfesnim stanem.

Celkova hmotnost minimalni (kg) 1000
Provozni hmotnost (kg) 600
Sedy nebo zeleny lak karosérie .
Pocet IGzek 2(+2)
Vnéjsi rozméry - délka x sitka x vyska (cm) 394x200x200
Vnitfnf rozméry - délka x $itka x vyska (cm) 209x140x123

Brzdény podvozek

Plynovy 2-vafi¢ na plynové kartuse
Chladnicka

Dvojitd okna s kombinovanymi roletami
2x vyprostovaci podlozka do terénu
2x plastovy kanystr na vodu/palivo
Vybér potahovych latek matraci
N&drz na ¢istou vodu

Vnitfnf zasuvky 230V a USB

Trakenf kumuldtor 95/100 Ah

Méni¢ napéti 12V-230V (1000 W)
Solarni panel, regulator

Stabilizétor ndpravy AL-KO 3004
Venkovnf LED reflektory (4x)

Paket LED vnitfni osvétleni

Rezervni kolo (hlinikovy disk + pneu)
Drzak rezervniho kola

Stfesnf stan pro 2 osoby

Venkovni sprcha

Zadnf LED svétla

© 000000000006 %eeeecece

Rezervni kolo a najezdy do hlubokého terénu. Solarni panel.

Zadni vstup k lednici a tloznému prostoru. Interiér se sklopenym stolkem. Komfortni IGzkovy prostor pro dvé osoby.



Celkova hmotnost minimalni (kg)
Provozni hmotnost (kg)
Pocet ltzek

Vnéjsi rozmeéry - délka x sitka x vyska (cm)
Vnitfni rozméry - délka x $itka x vyska (cm)
Predni ltizko (cm)

Zadni ltzko (cm)

WC Thetford

Plynovy box

Brzdény podvozek

Kuchynisky drez se sklenénou kryci deskou
Plynovy 2-vafi¢ se sklenénou kryci deskou
Chladnicka s mrazakem 57 1.

Chladnicka s mrazakem 90 I.

Dvojitd okna

Vybér potahovych latek matraci/oblozenf stén
Nadrz na ¢istou vodu

N&drz na ¢istou vodu 40 |. s venkovnim plnénim
Vnitfni zasuvky 230V

USB zasuvky

Pripojovaci kabel zasuvky 25 m (CEE)

Nastupnf schlidek

Klika na podpérné nozicky

Zména hmotnosti - bezplatné (ndsobky 50 kg)
Zména hmotnosti - s poplatkem (ndsobky 50 kg)
Trakenf kumuldtor 95/100 Ah

Méni¢ napéti 12V-230V (1000 W)

Tlumice ndpravy

Solérni panel, regulétor

Drzék 2 jizdnich kol

Elektricky ohfiva¢ vody Truma - 5 |.

Plynovy ohfivac¢ vody Truma — 10 1.
Kombinovany ohfiva¢ vody/vytapéni — plyn
Kombinovany ohfiva¢ vody/vytdpéni — plyn-+elektro
Z&vésné détské 10zko

Plynové topeni Truma Varioheat/Propex 2000
Plynové topeni Truma $S2200

Plynové topeni Truma S3004

Sprchovy set veetné elektrického ohfivace vody - 5 I.
Sprchovy set vcetné plynového ohfivace vody — 10 I.

Kombinované rolety na oteviracich oknech
Dvefnf moskyto

Stabilizator ndpravy AL-KO 3004

Venkovn( LED svétlo do predstanu
Osvétleni Ulozného prostoru pod ldzkem
Paket LED vnitfnf osvétlenf

3 brzdové svétlo

Stribrné kryty kol

Rezervni kolo (ocelovy disk + pneu)

Disky kol z lehkych slitin (2 ks)

Drzak rezervniho kola

Dodatec¢nd izolace stén

Elektricky vytdpénd podlaha

Slune¢ni plachta

Pfedstan s konstrukcf

Stredni okno MaxxFan s ventildtorem
Klimatizace vestavna

Venkovni klapka uloZzného prostoru
Plynové trouba-gril Thetford Duplex MK3
Stiibrny metalicky lak karosérie

Koufovy lak s cernymi plastovymi doplriky
Cerné nebo bilé plastové dopliiky

Vnitinf stény/strop v Sedém odstinu (RAL 7035)
Stfesni pevna markyza Fiamma

Zadni LED svétla

*Volitelné rozsieni | - Nelze dodat | @V zakladni cené | © Za pfiplatek
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N126D
750
560
3
388x194x218
270x184x185
184x50
184x122

2x 5 kg
o

°
e0/e
101.

°
750-850 kg

900 kg
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N126E
750
530
2+1 (détské)
388x194x218
270x184x185
148x80
184x122

2x 5 kg
L]

°
eo/e
101.

]
750-850 kg

900 kg
L]
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N126ET
750
600
2
388x194x218
270x184x185
184x122
.
2x 5 kg
L]

°
eO/e
101,

L]
750-850 kg

900 kg
L]
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N126N
750
597
341 (détské*)
450x205x240
305x195x181
195x130
195x65

2x 10 kg
[ )

°
e0/e
101,

]
750-850 kg

900-1000 kg
L[]
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N126NT
750
700
2
450x205x240
305x195x181
195x130

2x 10 kg
.

°
e0/e
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)
750-850 kg
900-1000 kg
°
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N126NTL
750
690
3
450x205x240
305x195x181
195x185

2x 10 kg
.

°
e0/e®
101.

o
750-850 kg
900-1000 kg

°
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N126NN
750
700
2+1 (détské)
450x205x240
305x195x181
195x130
174x84

750-850 kg
900-1000 kg
[ ]
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NTL-LAZUR
750
610
3
447x207x253
295x191x185
191x175

2x 10 kg
.

°
®0/—
301.
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LAZUR3
900
805
3
558x220x253
395x205x185
205x152
205%65
°
2x 10 kg

1000 kg
(]
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LAZUR 4
900
805
4
558x220x253
395x205x185
205x152
2% 205%65 (horni max. 70 kg)
[ )
2x 10 kg

1000 kg
.
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Celkova hmotnost minimalni (kg)
Provozni hmotnost (kg)
Pocet ltzek

Vnéjsi rozmeéry - délka x sitka x vyska (cm)
Vnitfni rozméry - délka x $itka x vyska (cm)
Predni ltizko (cm)

Zadni ltzko (cm)

WC Thetford

Plynovy box

Brzdény podvozek

Kuchynisky drez se sklenénou kryci deskou
Plynovy 2-vafi¢ se sklenénou kryci deskou
Chladnicka s mrazakem 57 1.

Chladnicka s mrazakem 90 I.

Dvojitd okna

Vybér potahovych latek matraci/oblozenf stén
Nadrz na ¢istou vodu

N&drz na ¢istou vodu 40 |. s venkovnim plnénim
Vnitfni zasuvky 230V

USB zasuvky

Pripojovaci kabel zasuvky 25 m (CEE)
Nastupnf schlidek

Klika na podpérné nozicky

Zména hmotnosti - bezplatné (ndsobky 50 kg)
Zména hmotnosti - s poplatkem (ndsobky 50 kg)
Trakenf kumuldtor 95/100 Ah

Méni¢ napéti 12V-230V (1000 W)

Tlumice ndpravy

Solérni panel, regulétor

Drzék 2 jizdnich kol

Elektricky ohfiva¢ vody Truma - 5 |.

Plynovy ohfivac¢ vody Truma — 10 1.
Kombinovany ohfiva¢ vody/vytapéni — plyn
Kombinovany ohfiva¢ vody/vytdpéni — plyn-+elektro
Z&vésné détské 10zko

Plynové topeni Truma Varioheat/Propex 2000
Plynové topeni Truma $S2200

Plynové topeni Truma S3004

Sprchovy set veetné elektrického ohfivace vody - 5 I.
Sprchovy set vcetné plynového ohfivace vody — 10 I.

Kombinované rolety na oteviracich oknech
Dvefnf moskyto

Stabilizator ndpravy AL-KO 3004

Venkovn( LED svétlo do predstanu
Osvétleni Ulozného prostoru pod ldzkem
Paket LED vnitfnf osvétlenf

3 brzdové svétlo

Stribrné kryty kol

Rezervni kolo (ocelovy disk + pneu)

Disky kol z lehkych slitin (2 ks)

Drzak rezervniho kola

Dodatec¢nd izolace stén

Elektricky vytdpénd podlaha

Slune¢ni plachta

Pfedstan s konstrukcf

Stredni okno MaxxFan s ventildtorem
Klimatizace vestavna

Venkovni klapka uloZzného prostoru
Plynové trouba-gril Thetford Duplex MK3
Stiibrny metalicky lak karosérie

Koufovy lak s cernymi plastovymi doplriky
Cerné nebo bilé plastové dopliiky

Vnitinf stény/strop v Sedém odstinu (RAL 7035)
Stfesni pevna markyza Fiamma

Zadni LED svétla

*Volitelné rozsieni | - Nelze dodat | @V zakladni cené | © Za pfiplatek
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N-SPRINT
750
597
3
450x205x255
305x195x181
195x130
193x65

2x10kg
[ ]

°
00/—
301

°
750-850 kg

900-1000 kg
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NT-SPRINT
750
625
2
450x205x255
305x195x181
195x130
[ ]

2x10kg
[ )

C e o o

00/—
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]
750-850 kg

900-1000 kg
[ ]
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NTL-SPRINT
750
640
3
450x205x255
305x195x181
195x185

L]
750-850 kg

900-1000 kg
[ ]
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N-SPORT
750
660
3
450x205x245
293x190x184
190x118
190x60

2x 10 kg
[ )

°
®0/—
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]
750-850 kg

900-1000 kg
L[]
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NT-SPORT
750
670
2
450x205x245
293x190x184
190x118
.
2x 10 kg

750-850 kg
900-1000 kg
°
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NTL-SPORT
750
700
3
450x205x245
293x190x184
190x170

2x 10 kg
.

°
00/—
301

o
750-850 kg
900-1000 kg
°
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NEW SPORT 4 N-CROSS 3 N-CROSS 4 N-STAR
750 950 950 1000
650 840 840 880
2+2 (détské) 3 4 3
450x205x245 561x223x253 561x223x253 626x230x254
293x190x184 388x205x185 388x205x185 403x215x192
190x118 205x143 205x143 195x145
2x 170X65 (horni max. 70 kg) 199x63 2% 199%63 (horni max. 70 kg) 190x100
- [ ] [ ] L]
2x 10 kg 2x 10 kg 2x 10 kg 2x 10 kg

o L] L] L]

[ ] [ ] (] (]

[ ] [ ] [ ] [ ]
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301 301 301 301

L] L] L] o

[ ] [ ] [ ] L]

[ ] [ ] [ ] [ ]

o L] L] L]

[ ] [ ] [ ] ]
750-850 kg 1000 kg 1000 kg -
900-1000 kg 1050-1300 kg 1050-1300 kg 1050-1300 kg
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| vzornik materiald |

Calounéni STANDARD

LAGOON SILVER i GRAPHITE

RABBIT i SILVER

" GRAPHITE

PUCCINI

Nabytkové dvefe a dvitka

PUCCINI CASHMERE DUSTY GREY
Calounéni stén (modely N126)

SWING LUX GREY

Stoly a kuchynské desky Podlaha

T
S -
A s RIPS

ANTHRACITE




| oblibené prislusenstvi | BSDLIY cz@
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Predstan s konstrukci. Stabilizator AL-KO. Vestavna klimatizace s rozvodem po karavanu.

Méni¢ 1000 W s dalkovym ovlddanim. Venkovni klapka ulozného prostoru. Elektricky pojezd.

=

Stiesni okno MaxxFan s ventilatorem. Solarnf panel, MPPT regulator. Zadni nosic¢ kol.

TopeniTruma S3004. Topeni Truma $2200. Rezervni kolo.



Karavany NIEWIADOW

At uZ jste vasnivy cestovatel nebo hledéte zpUlsob, jak stravit nezapomenutelny ¢as se svou rodinou, karavany Niewiadéw vém
poskytnou domoy, at jste kdekoli. Kazdy si zaslouzi svobodu objevovat a zazit nezapomenutelna dobrodruzstvi. A tak za vice nez
50 let byly karavany Niewiadow svédky nespoctu piibéhd, jak na nekonecnych dalnicich, tak v odlehlych koutech pfirody.

Karavany Niewiaddw jsou vice nez jen produkt — jsou vstupenkou do Zivota pIného dobrodruzstvi a nekone¢nych moznosti. Kazdy
model, od klasické fady N126 az po moderni modely N-STAR, je feSenim Sitym na miru pro dnedniho cestovatele, pficemz pohodli,
bezpecnost a styl jsou vzdy v popredi. Podivejte se na nasdi nabidku a pfidejte se k tisiclim spokojenych cestovateld, kteff si jako
spole¢nika na cesty vybrali karavan Niewiadow.

Niewiaddw je pfednim vyrobcem pfivést do 3500 kg na polském a evropském trhu. Historie firmy sahd az do 60. let minulého
stoleti, kdy byla zahéjena sériova vyroba karavan(, které se staly symbolem polského karavaningu. Siroky sortiment znacky dnes
zahrnuje pfes 300 standardnich modeld od malych pfivést za auto, pfes lodni pFivésy, skiifiové a prodejni pfivésy, pfivésy pro
pfepravu automobill nebo prepravu zvifat aZ po mezindrodné uznavané obytné karavany.

V pribéhu let byl sortiment roz3ifovan a kvalita prochdzela neustadlym zlepsovanim. Pro uspokojeni rostoucich pozadavkd
zakaznikd prochdzi vyroba zvysovanim kvality technologického parku a pouZivanych materidlt a neustély vyvoj zdokonalovan,

skolent a investic se tak odrazi na elegantnim a komfortnim produktu.

Fotografie nemusf odpovidat zdkladnimu provedeni. Konstrukce a zmény vybaveni vyhrazeny.
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